
                       STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU 
                         PŘI SGV NABÍZÍ WORKSHOPY

Fotografie, Animace, Film 

vedoucí: Mgr. Karel Gamba

10.-12.2.2012 Fotografie
Lektor fotografie: Michal Rivola 
- profesionální fotograf 
- studia fotografie na London University  of Art 
Workshop bude probíhat v Kyjově a okolí
Hlaste se nejpozději do 8.2.2012

16.-18.3.2012 Animace
Budeme se snažit pomoci nahlédnout do tajů animace 
(základní, ploškové a pixelace)
Lektor animace: Michael Carrington 

9.-11.3.2012 Film, kamera
Lektoři: Mgr. Veronika Müllerová, 
Ing. Mgr. Martin Müller 
-vyučující na Vyšší  odborné škole publicistiky Praha,
-tvůrci dokumentárních pořadů pro Českou televizi
Místo konání: Kroměříž
Hlaste se nejpozději do 5.3.2012

Cena každého workshopu: 400,-Kč

- pedagog na Vyšší odborné škole publicistiky Praha
- přednášející na FAMU
- vedoucí katedry animace Vyšší odborné školy filmové Zlín
Místo: Stojanovo gymnázium, Velehrad (začátek v 18:00, spacák s sebou)
Hlaste se nejpozději do 14.3.2012

Další informace na: www.sgv.cz a stredisko@sgv.cz, 572 571 098, 572 571 099
Práce vytvořené během Školy médií a filmu, která proběhla o prázdninách na SGV, je možné zhlédnout na stránkách školy.

mailto:stredisko@sgv.cz
http://www.sgv.cz/

